PERFORMANCE
MADE
SMARTER
Produkthandbuch
6337
2-Draht Messumformer
TEMPERATUR    |    EX-SCHNITTSTELLEN    |    KOMMUNIKATIONSSCHNITTSTELLEN    |    MULTIFUNKTIONAL    |    TRENNER    |    ANZEIGEN
Nr.  6337V103-DE

Signaldynamik, Ausgang   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .    16 bit
Einfluss von Änderung der Versorgungsspannung   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                  < 0,005% d. Messsp. / VDC
Bestellangaben
Typ Version
Galvanische
Trennung
Kanäle
6337 Standard
ATEX, CSA, FM & IECEx
: A
: D
1500 VAC : 2 Einfach
Zweifach
: A
: B
5909 = Loop Link Kommunikationsschnittstelle
5910 / 5910Ex = CJC-Anschlussklemme, Kanal 1
5913 / 5913Ex = CJC-Anschlussklemme, Kanal 2
Zubehör
6	 6337V103-DE
Genauigkeit, höherer Wert von allgemeinen und Grundwerten:
TE B1 Genauigkeitsklasse  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                 > 400°C
TE B2 Genauigkeitsklasse  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                 > 160°C < 400°C
TE B3 Genauigkeitsklasse  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                 > 85°C < 160°C
TE B4 Genauigkeitsklasse  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                 < 85°C
TE-Vergleichsstellenkompensation (CJC)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                        < ±1,0°C
Max. offset des Eingangssignals  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                            50% des gewählten Max.Wertes
Eingangsspezifikazionen:
Eingang für WTH-Typen:
Pt50, Pt100, Pt200, Pt500, Pt1000, Ni50, Ni100, Ni120, Ni1000
Leitungswiderstand pro Leiter (max.)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                         5 Ω
(Bis 50 Ω pro Leiter möglich bei reduzierter Messgenauigkeit)
Sensorstrom  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                        Nom. 0,2 mA
WTH-
Typ
Min.
Wert
Max.
Wert
Min.
Spanne
Norm
Pt100
Ni100
Lin. R
-200°C
-60°C
0 Ω
+850°C
+250°C
7000 Ω
10°C
10°C
25 Ω
IEC 60751
DIN 43760
-----
EMV-Immunitätswirkung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .    < ±0,1% d. Messsp.